CrS 1.425.000.000,00 (um bilhão, quatrocentos e vinte e cinco mi­
lhões de cruzeíros). Sessão: I '-12-77. 

Projeto de Resolução n9 132, de 1977- Comissão de Economia 
- Autoriza a Prefeitura Municipal de João Pessoa (PB} a realizar 
operaÇão de cfédito no valor de Cr$ 223.948.547,90 (duzentos e 
vinte e três milhões, novecentos e quarenta e oito mil, quinhentos e 
quarenta e sete cruzeiros e noventa centavos.) Sessão: J9.J2-77. 

Projeto de Resolução n9 133, de 1917- Comissão de Economia 
-Autoriza a Fundação Cni\'ersidade Estadual de Maringá (PR} a 
realizar uma operação de crédito no valor de CrS 45.000.000,00 
(quarenta e cinco milhões de cruzeiros). Sessão: 1'·12-77. 
(extraordinária). 

Projeto de Resolução n~' 134, de 1977- Comissão de Economia 
- Autoriza a Prefeitura Munidpal de São Paulo (SP) a elevar em 
CrS 1.596.530.816,65 (um bilhão, quinhentos e noventa e seis mi­
lhões, quinhentos e trinta mil.

[...]

CrS 738.359.000,00 {setecentos e trinta e oito milhões, trezentos e 
cinqifenta e nove mil cruzeiros) o montante de sua divida consolida~ 
da. Sessão: 1'~12-77. (extraordinária). 

Projeto de Resolução n9 137, de 1977- Comissão de Economia 
-Autoriza a Prefeitura Municipal de Settãozinho (SP) a elevar em 
CrS 5.886.365,10 (cinco milhões, oitocentos e oitenta e seis mil, 
trezentos e sessenta e cinco cruzeiros e dez centavos} o montante de 
sua dívida consolidada interna. Sessão: 2-12~ 77. (extraordinária). 

Projeto de Resolução n' !38, de 1977- Comissão de Economia 
- Autoriza a Prefeitura Municipal de Bonito (MT) a elevar em 
CrS 6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos mil cruzeiros) o montao· 
te de sua dívida consolidada interna. Sessão: 2-12-77. (extraordiná~ 
ria}. 

Projeto de Decreto Legislativo n9 30, de !971- n' 109-B/77, na 
Câmara dos Deputados - Aprova o texto do Acordo de Coopera­
ção Econômica e Técnica, celebrado em Bagdá, a 11 de maio de 
1977, entre o Governo da República Federativa do Brasil e o Go· 
verno da República do lraque. Sessão: 2-12-77. 

Projeto de Resolução n' 139, de 1977- Comissão de Economia 
-Autoriza a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte (MG} a elevar 
em CrS 43.096.000,00 (quarenta e três milhões e noventa e seis mil 
cruzeiros) o montante de sua dívida consolidada interna. Sessão: 
2-12· 77. 

Projeto de Resolução fl9 140, de 1977- Comissão de Economia 
-Autoriza a Prefeitura Municipal de São José do Rio Preto (SP) a 
elevar em Cr$ 22.357.238,18 (vinte e dois milhões, trezentos e 
cinqüenta e sete mil, duzentos e trinta e oito cruzeiros e dezoito centa­
vos} o montante de sua dívida consolidada interna. Sessão: 2-12· 77. 

Projeto de Resolução n9 14!, de 1917- Comissão de Economia 
-Autoriza a Prefeitura Municipal de Cubatào {SP) a realizar uma 

operação de crédito no valor de Cr$ 23.375.991,41 (vinte e três mi­

[...]

lhões, trezentos e setenta e cinco mil, novecentos e noventa e um 
cruzeiros e quarenta e um centavos). Sessão: 2-l2-77. 

Projeto de Resolução n9 142, de 1977 -Comissão de Economia 
-Autoriza a Prefeitura Municipal de Reserva (PR) a realizar uma 
operação de crédito no valor de CrS S.826.050,00 (cinco milhões, 
oitocentos e vinte e seis mil e cínqUenta cruzeiros). Sessão: 2-12-77. 

Projeto de Resolução nQ 143, de 1977- Comissão de Economia 
-Autoriza o Hospital das Clínicas da Universidade de São Paulo a 
realizar uma operação de crédito no valor de CrS 200.000.000,00 
(duzentm. milhões de cruzeiros).